
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TITO LIVIO 

LARGO FERRANDINA A CHIAIA 3 – 80121 NAPOLI (NA) 
Tel. 081400485 Fax. 081400485 -Codice Fiscale: 80033420631 Codice Meccanografico: 

NAMM04900V 
E-mail namm04900v@istruzione.it   PEC: namm04900v@pec.istruzione.it 

 
 Prot. N.  4057/2021                                                                                                                    Napoli, 27/12/2021 
                                                                           Alla Collaboratrici del D.S. prof. Itala massa e M. Rosaria De Luca 

                                                                                     F.S. per la Continuità prof. Libera Nasti 
                                                                                      F.S. per il Disagio prof. Rossanna paesano 

All’Albo e al Sito web 
Oggetto: Nomina Commissione Formazione Classi Prime  A.S. 2022-2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.l.vo n. 297 del 16/04 /1994 e successive modifiche e integrazioni concernente disposizioni 
legislative vigenti in materia d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  
Visto l’art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59;  
Visto il Regolamento sull’autonomia scolastica DPR 8 marzo 1999, n.275;  
Viste le delibere degli organi collegiali della scuola;  
Accertata la disponibilità resa dai docenti;  
Esaminata e ravvisata l’opportunità di avvalersi della collaborazione di n. 4 docenti e un assistente 
amministrativo in servizio nell’istituto per il puntuale espletamento di detto compito; 

 

DECRETA 

La COSTITUZIONE della Commissione per la formazione delle Classi prime per la Scuola Secondaria 

perl’a.s.2022/2023, che sarà così composta:  

DOCENTI membri : Prof. Itala Massa (I° Collab. Del D.S.) 
                                    prof.ssa Maria Rosaria de Luca (II° Coll. Del D.S. e F.S. per la disabilità) 
                                    prof.ssa Libera Nasti –F.S. Continuità 
                                    prof.ssa Rossanna Paesano (F.S. per il Disagio) 
 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – Sig. Roberto Autiero con il compito di espletare l’aspetto 

amministrativo relativo alle iscrizioni e alla parte propedeutica alla formazione classi. 

I membri incaricati coordineranno le attività d’intesa ed in collaborazione con il Dirigente Scolastico o suo 

delegato e faranno riferimento ai criteri approvati con delibere del Consiglio d’Istituto    n. 2 (Criteri iscrizione 

alunni in prima) e n.  3 del 21/12/2021 (Criteri la formazione delle classi prime)  per l’A.S. 2022/23 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Elena Fucci 

                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c, 2 del D. L.vo 39/93       

mailto:namm04900v@istruzione.it
mailto:namm04900v@pec.istruzione.it

